

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Adara Estate ApS  
Langøvej 7-9  
4760 Vordingborg*

*CVR-nr: 27 27 28 86*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2018*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance.....	15
Specifikationer .....	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Adara Estate ApS Langøvej 7-9 4760 Vordingborg
	E-mail: dan@adaraestate.com
	CVR-nr.: 27 27 28 86
	Stiftet: 9. juli 2003
	Kommune: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 4700 Næstved
<b>Advokat</b>	Dahl Advokatfirma Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er investering i, drift og handel med udlejningsejendomme.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 378.351.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.581.963.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>739.938</b>	<b>681.215</b>
1 Personaleomkostninger .....	162.053-	165.458-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	17.830-	32.751-
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>560.055</b>	<b>483.006</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	2.824	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>562.879</b>	<b>483.006</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.150	1.078
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	62.842-	68.936-
Andre finansielle omkostninger .....	17.688-	18.456-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>484.499</b>	<b>396.692</b>
Skat af årets resultat .....	106.148-	90.395
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>378.351</b>	<b>487.087</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	378.351	487.087
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>378.351</b>	<b>487.087</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2018	2017
Investeringsejendomme.....	5.600.000	5.573.163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	38.024	36.955
	<b>5.638.024</b>	<b>5.610.118</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		
	<b>5.638.024</b>	<b>5.610.118</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		
	<b>5.638.024</b>	<b>5.610.118</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme ....	44.601	41.998
Andre tilgodehavender .....	872	0
Udskudt skatteaktiv .....	161.913	268.061
Periodeafgrænsningsposter.....	25.765	25.665
	<b>233.151</b>	<b>335.724</b>
<b>Tilgodehavender</b> .....		
	<b>233.151</b>	<b>335.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>13.912</b>	<b>40.005</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>247.063</b>	<b>375.729</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.885.087</b>	<b>5.985.847</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2018	2017
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.456.963	1.078.612
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.581.963</b>	<b>1.203.612</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	1.079.025	1.174.635
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.079.025</b>	<b>1.174.635</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	101.850	107.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	45.645	34.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	81.525	60.178
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.932.929	3.335.087
Anden gæld .....	62.150	70.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.224.099</b>	<b>3.607.600</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>4.303.124</b>	<b>4.782.235</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>5.885.087</b>	<b>5.985.847</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## SPECIFIKATIONER

	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	142.525	148.439
Pensioner .....	15.370	13.115
Andre udgifter til social sikring.....	4.158	3.904
	<b>162.053</b>	<b>165.458</b>
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>162.053</b>	<b>165.458</b>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 0,3 medarbejder i regnskabsåret.  
I regnskabsåret 2017 var der i gennemsnit 0,3 medarbejder beskæftiget.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	1.078.612	378.351	1.456.963
	<b>1.203.612</b>	<b>378.351</b>	<b>1.581.963</b>
	<b>1.203.612</b>	<b>378.351</b>	<b>1.581.963</b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter .....	1.180.875	101.850	661.487-
	<b>1.180.875</b>	<b>101.850</b>	<b>661.487-</b>
	<b>1.180.875</b>	<b>101.850</b>	<b>661.487-</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.180.875, er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 5.600.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør kr. 3.000.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen

Adm. direktør

På vegne af: Adara Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-295676519911

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-05-26 10:42:23Z

NEM ID 

## Anders Frimann

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: CVR:76893713-RID:1074674863555

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-05-26 10:50:15Z

NEM ID 

## Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Adara Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-295676519911

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-05-27 07:19:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 84Y70-C146O-0FV74-FVMVZ-SMLOB-ZNKJC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>